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(31) SUN , SHENGBO 
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(49) RODRIGUEZ ALVAREZ, IZAN 
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1:12.763 

4:45.866 

+10.681 

+6.542 
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+2.780 
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+8.920 
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+1.707 

+0.961 

+12.456 

+6.574 

+2.942 

+1.093 

+7.931 

+11.492 

+6.695 

+4.344 

+1.308 

+0.058 

+17.929 

+6.990 

+3.575 

+1.377 

+0.691 
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Promo RACC GP2 

Entrenaments Qualificatius 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:59:15 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

25/02/2024 10:00 


